

حادثه‌ها

دستگیری باند سرقت به‌شیوه اسکیمر

● شرق: رئیس پلیس پایتخت از دستگیری اعضای دو باند بزرگ سرقت به شیوه اسکیمر و فروشندگان داروهای کمپاب در فضای مجازی خبر داد. سردار حسین رحیمی با اشاره به دستگیری باند سرقت به شیوه اسکیمر، بیان کرد: متأسفانه بارها به سبب بی‌توجهی بعضی از مردم به تذکرات مکرر پلیس شاهد سوءاستفاده افرادی هستیم که با پوشش‌های مختلف دست به کلاهبرداری می‌زدند. او با اشاره به دستگیری ۱۰ نفر از اعضای باند سارقان به شیوه اسکیمر، اظهار کرد: این‌گونه سارقان با راه‌اندازی کسب‌وکارهای سیار مثل وانت‌باری، میوه‌فروشی و… به بهانه اینکه دستگاه پز آنها در دسترس مشتری نیست، کارت‌های مشتریان خود را می‌گرفتند و در یک لحظه اقدام به کپی مشخصات کارت خریدار می‌کردند که متأسفانه خیلی‌ها بدون توجه به اینکه نباید کارت را در اختیار فروشنده قرار دهند و همچنین رمز کارت را باید شخصا وارد کنند، با بی‌توجهی‌های خود در این زمینه دچار خسارت‌هایی شده‌اند. رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه تا این لحظه بالغ بر ۳۸۰ نفر شاکی علیه این سارقان به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرده‌اند و این افراد حدود چهار میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده‌اند، گفت: با هماهنگی خوبی که با بانک‌ها شده است، رمزهای ایستاد تبدیل به رمزهای پایا شده است که این مهم در کاهش جرائم این حوزه مؤثر خواهد بود ولی بازهم مجرمان شگردهای ویژه و خاصی دارند که برای انجام اعمال مجرمانه خود از سهل‌انگاری و بی‌توجهی برخی شهروندان سوءاستفاده می‌کنند. سردار رحیمی افزود: انتظار و تقاضای من این است که مردم دقت کنند و همچنین به اصناف، کسبه، متصدیان و فروشندگان واحدهای صنفی تاکید می‌کنم که مکلف هستند که پوزها را به گونه‌ای در دسترس مردم قرار دهند که به‌راحتی بتوانند کارت خود را بکنشند و رمز خود را وارد کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: به پلیس نظارت بر اماکن تاکید شده که در برخورد با این‌گونه موارد (صنوفی) که دستگاه پوز خود را در دسترس مشتری قرار نمی‌دهند) برخورد لازم را داشته باشند. او در ادامه با اشاره به دستگیری اعضای باندی که داروهای کمپاب را به‌ویژه پس از شیوع بیماری کرونا از طریق فضای مجازی و با قیمت‌های سنگین به فروش می‌رساندند، بیان کرد: هشت نفر عضو این باند دستگیر و مقادیر قابل‌توجهی دارو از آنها کشف شد.

زورگیری سارقان مسافرکش‌نما از ۱۵ نفر

● شرق: دو نفر از اعضای باند مسافرکشان کلابی که با خودروی پژو پارس از مسافران زورگیری می‌کردند، با ۱۵ شاکی روانه دادرسا شدند. سرهنگ کیومرث حسوند، سرکلانتری پنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی وقوع چند فقره زورگیری تحت پوشش مسافرکش در محدوده میدان آزادی و بزرگراه‌های آیت‌الله سعیدی، لشکری، محمدعلی جناح و صادقیه تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۹ مهرآباد برای تحقیقات پلیسی وارد عمل شدند. او افزود: مأموران در تحقیقات ابتدایی اطلاع پیدا کردند دزدان سه مرد جوان هستند که با استفاده از یک دستگاه خودروی پژو پارس نقره‌ای رنگ طعمه‌هایشان را که اکثرا مردان هستند، به‌عنوان مسافر سوار خودرو کرده و سپس یکی از سارقان در صندلی عقب با تهدید سلاح سرد وجوه نقد، گوشی موبایل، عابریابک و وسایل بارزش مسافران را سرقت می‌کند و در ادامه مال‌باخته‌ها را از خودرو پیاده می‌کنند. این مقام پلیسی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد که دزدان برای پنهان‌ماندن سرقت‌هایشان پلاک عقب خودرو را برداشته‌اند تا ردی از خود به جا نگذارند. سرکلانتری پنجم پلیس پیشگیری تهران عنوان کرد: تجسس‌های پلیسی آغاز شده و ماموران به‌صورت محسوس و نامحسوس گشت‌های پلیسی را در خیابان به‌صورت ویژه کلید زدند و خودروهای پژو پارس نقره‌ای‌رنگ را تحت نظر قرار می‌گرفتند تا اینکه ساعت ۲۰ روز شنبه خودروی دزدان را شناسایی کردند. سرهنگ حسوند گفت: تیم گشت کلانتری ۱۱۹ مهرآباد با درخواست نیروهای گشتی به تعقیب خودروی پژو پارس پرداختند و موفق شدند در زیرگذر اتوبان آیت‌الله سعیدی سارقان را متوقف کنند. مأموران دو نفر از سارقان ۲۰ و ۲۱ ساله را دستگیر کردند ولی یکی از سارقان موفق به فرار از صحنه سرقت شد. این مقام انتظامی توضیح داد: مالک خودرو در بازجویی‌های اولیه اظهار کرد هشت روز قبل خودروی پژو پارس نقره‌ای‌رنگ را خریده است و در این مدت با همکاری دو نفر از همدستانش در محدوده میدان آزادی، بزرگراه‌های آیت‌الله سعیدی، لشکری، محمدعلی جناح و صادقیه سرقت می‌کردند. سرهنگ حسوند با بیان اینکه تحقیقات برای دستگیری متهم سموم پرونده ادامه دارد، به مردم توصیه کرد: حتما از وسایل عمومی از قبیل مترو، بی‌آرتی، اتوبوس مسافربری و تاکسی‌های زرد و سبز استفاده کنند و از خودروهای شخصی به‌هیچ‌عنوان استفاده نکنند و در صورت نیاز نیز دقت کنند که شبیه‌های خودروی شخصی دودی نباشد و شماره پلاک خودرو را بررسی و به خاطر بسپارید. این مقام پلیسی در پایان با بیان اینکه تاکنون ۱۵ نفر از شاخان هرود سارق را شناسایی کرده‌اند، گفت: چنانچه افرادی در محدوده سرکلانتری پنجم در هشت روز گذشته هدف زورگیری سر نشیان خودروی پژو پارس نقره‌ای‌رنگ قرار گرفته‌اند، برای پیگیری شکایت و پرونده‌شان به کلانتری ۱۱۹ مهرآباد مراجعه کنند.

شرق: مرد راننده که متهم است زنی را به قتل رسانده و طلاهایش را به سرقت برده است، در حالی پای میز محاکمه رفت که اتهام قتل را رد کرد و مدعی شد فقط سرقت کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، براساس محتویات پرونده، مرداد سال گذشته جسد زن جوانی بین شمشادهای خیابانی در نزدیکی پاسداران که با ضربات سنگ به سرش به قتل رسیده بود، پیدا شد و به این ترتیب گروهی از مأموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران همراه بازرس ویژه قتل در محل جنایت حاضر شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که زن جوان با ضربات سنگی که کنار جسدش بود به قتل رسیده و طلاها و گوشی تلفن همراهش نیز به سرقت رفته است. جسد زن جوان به پزشکی قانونی منتقل شد و تیم پلیسی با گذشت چند روز موفق

به شناسایی همسر این زن جوان شد. این مرد در بازجویی‌ها به پلیس گفت: همسرم برای گرفتن وام از بانک کارگشایی، طلاهایش را از خانه برداشت و خارج شد و دیگر اطلاعی از او نداشتم تا اینکه متوجه کشته‌شدن همسرم شدم. کارآگاهان در ادامه به بررسی دوربین‌های مداربسته پرداختند و به این ترتیب مشخص شد این زن در جلوی بانک سوار یک ماشین مسافرکش شده و تا نزدیکی محل جنایت نیز سوار بر این خودرو بوده است که تیم پلیسی با به‌دست‌آمدن این سرخ به‌سرعت سراغ صاحب تاکسی که مرد جوانی بود، رفتند. مرد جوان در ابتدا به مأموران گفت: من این زن را می‌شناسم و گاهی اوقات او را به جاهایی که می‌خواست می‌رساندم، روز آخر نیز او را به عنوان مسافر سوار بر خودرو و در مقصد پیاده کردم. پلیس ادعاهای مرد جوان را باور نمی‌کرد و به دستور باز‌پرس پرونده، این مرد بازداشت شد و خیلی زود در بازجویی‌ها به قتل زن جوان اعتراف کرد. مرد جوان به مأموران گفت: روز قتل، دومین‌بار بود که زن جوان را می‌دیدم. بار قبل وقتی به‌عنوان مسافر سوار خودرویم شده بود شماره

شرق: مردی که به علت تنگناهای مالی با همسرش اختلاف داشت، درنهایت او را به قتل رساند. این مرد بعد از دستگیری جزئیات جنایت را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، سحرگاه روز گذشته اهالی ساختمانی در خانی‌آباد با شنیدن صدای فریادهای زنی جوان به مقابل واحد آپارتمانی او رفتند. در همین هنگام مرد ساکن خانه در را باز کرد و درحالی‌که مضطرب بود به همسایه‌ها گفت همسرش را به قتل رسانده‌اند. دقایقی بعد کارآگاهان جنایی در محل حادثه حاضر شدند و جسد زنی ۳۸ ساله را درحالی‌که گلویش بریده شده بود، پیدا کردند. شوهر این زن گفت: مقابل خانه ما منطقه‌ای متروکه‌ای است که معتادان در آنجا تجمع می‌کنند. من حدس می‌زنم قتل کار آنها باشد چون در بالکن باز بود آنها وارد خانه شدند و درحالی‌که من خواب بودم زخم را کشند.

اظهارات این مرد منطقی به نظر نمی‌رسید به‌همین‌دلیل کارآگاهان احتمال دادند خود او عامل جنایت باشد. چند سرخ نیز در این زمینه وجود داشت؛ نخست آنکه روی صورت و دستان این مرد جای خراش

تلفن همراه را گرفت و خواست در صورت نیاز به عنوان آژانس برای رفتن به جایی با من تماس بگیرد. او افزود: روز جنایت با من تماس گرفت. او را تا بانک رساندم و پس از انجام کارهایش قرار شد او را به خانه‌شان بازگردانم که در مسیر گفت کارت ملی‌اش را گم کرده و نتوانسته وام بگیرد و شنیدم برای گرفتن وام، طلاهایش را همراه خودش آورده و از من خواست او را به محلی که سوار بر خودرویم شده بود برسانم، چون احتمال می‌داد کارت‌اش آنجا افتاده باشد. مرد راننده ادامه داد: وقتی از خودرو پیاده شد، دیدم مکان خلوتی است و برق طلاها مرا وسوسه کرده بود، به‌دروغ گفتم شاید کارت ملی‌تان برای گرفتن وام، طلاهایش را همراه خودش آورده و مرکش گوشی تلفن همراه و کیف محتوی طلاهایش را برداشتم و به‌سرعت با به فرار گذاشتم. او افزود: پس از قتل چند ساعتی در خیابان مسافرکشی کردم و سپس هفت الگو و یک انگشتر طلا را داخل کیف زن جوان گذاشتم و بدون اینکه همسرم متوجه

حوادث

قتل زن جوان به‌خاطریک مشت طلا



ماجرأ شود طلاها را در انباری خانه‌ام پنهان کردم و اصلا فکر نمی‌کردم آنقدر زود شناسایی شوم، به همین دلیل تصمیم به فرار نگرفتم، اما در این مدت همیشه عذاب‌وجدان داشتم. مرد جوان درباره انگیزه‌اش گفت: قسط خانه‌ای که در شهری خریده بودم عقب افتاده بود، نیاز به پول داشتم، به همین دلیل برق طلاها وسوسه‌ام کرد و دست به این قتل زدم. بنا براین گزارش، خانواده زن جوان پس از اعترافات عامل این جنایت خواستار قصاص شدند و با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه رسیدگی که صبح دیروز برگزار شد، ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. وقتی نوبت به متهم رسید او در برابر قضات قرار گرفت و مدعی شد که قتل کار او نبوده است. متهم گفت: من قبول دارم طلاها را سرقت کردم؛ یک لحظه وسوسه شدم و به همین دلیل هم طلاها را سرقت کردم چون آن زن به من گفته بود مقدار

مرد خشمگین به قتل همسرش اعتراف کرد

دیده می‌شد. مرد جوان ادعا کرد این خراش‌ها یک روز قبل هنگام تعمیر خودرو ایجاد شده اما متخصص پزشکی قانونی این ادعا را رد کرد و گفت خراش‌ها تازه ایجاد شده است.

از سویی دیگر، همسایه‌های این زوج که فرزندی هفت ماهه دارند، به کارآگاهان گفتند زن و شوهر جوان مدام باهم درگیر می‌شدند و صدای دادوفریاد آنها به گوش می‌رسید.

سمومین دلیلی که باعث شد پلیس مرد جوان را مظنون به قتل تشخیص بدهد این بود که او لباس‌های نو به تن داشت و این احتمال وجود داشت که لباس‌های او در درگیری مرگ‌بار با همسرش خونی شده و سپس لباس‌هایش را عوض کرده است. درحالی‌که اثری از لباس‌های خونی داخل خانه وجود نداشت، مأموران این البسه را از محوطه بایر مقابل منزل این مرد پیدا کردند.

این‌گونه بود که مرد جوان در بن‌بست قرار گرفت و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. او گفت: من و همسرم ۱۵ سال قبل در شهر خودمان ازدواج کردیم، اما چند سال پیش به تهران آمدم. در اینجا وضع

زیادی طلا همراهش هست و من هم چون بدهی و قسط داشتم، وسوسه شدم و طلاها را سرقت کردم اما او را نکشتم و اعترافتم در دادرسا دروغ بود.

متهم گفت: من فقط زن جوان را هل دادم وقتی او به عقب رفت و زمین افتاد طلاها را برداشتم و فرار کردم و هیچ‌کدام از گفته‌هایم را درباره قتل قبول ندارم.

او درباره نحوه آشنایی با زن جوان گفت: من مسافرکش بودم و برخی مسافران گوشی تلفن من را می‌گرفتند و هر بار که کار داشتند من را خبر می‌کردند، مقتول هم یکی از آنها بود و من اصلا به قصد کشتن او را سوار نکردم، اما وقتی زنک زد گفت می‌خواهد مقدار زیادی طلا جابه‌جا کند به یک آدم مطمئن نیاز دارد که سوار ماشین شود و از من کمک خواست، البته من سرقت طلاها را قبول دارم اما قتل کار من نبود. من حتی نمی‌دانستم ضربه به کجای سر او برخورد کرده است.

در ادامه وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت، او به دفاع از موکلش پرداخت و گفت: موکل من از ابتدایی که قتل اتفاق افتاد قبول کرده است که طلاها را دزدیده، اما اتهام قتل را قبول نکرده است، ضمن اینکه اگر به دقت بررسی شده باشد مقتول قسمت سمت چپ سرش دچار آسیب شده است و شکستگی جمجمه در سمت چپ است. اما موکل من در همه مراحل بازجویی و حتی بازسازی صحنه جرم گفته است که ضربه را از پشت‌سر وارد کرده است، این نشان می‌دهد که موکل من اعترافات درستی نداشته است. او گفت: من ۱۵ سال است که این فرد را می‌شناسم و بارها با او اسناد و پول جابه‌جا کردم و او هیچ چشم‌داده‌ای من اموال من نداشته است. من با توجه به ایرادات موجود درخواست تحقیق بیشتر در این زمینه را دارم.

با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

سارق حرفه‌ای خودروگرفتارشد

● شرق: سارق حرفه‌ای که خودروهای پراید را در شرق تهران سرقت می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت گفت: با وقوع چند فقره سرقت خودروهای سواری پراید در محدوده شرق تهران تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت خودرو و پایگاه چهارم پلیس آگاهی مسئولیت پرونده را مبنی بر شناسایی عامل یا عاملان سرقت بر عهده گرفتند. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: کارآگاهان در تحقیقات پلیسی متوجه شدند سرقت‌های خودروی پراید توسط یک سارق حرفه‌ای به نام وحید ۳۶ ساله که از مجرمان سابقه‌دار است، صورت می‌گیرد و پس از سرقت با جداسازی اموال بارزش مانند ضبط و باند و زاپاس، آنها را در خیابان‌های فرعی رها می‌کند. این مقام انتظامی بیان کرد: با تلاش بی‌وقفه کارآگاهان و افزایش گشت‌زنی‌های خودروی پراید در کارآگاهان موفق شدند متهم را که با یک دستگاه خودروی مسروقه در خیابان ۲۲۲ تهرانپارس در حال تردد بود، شناسایی کنند و در یک اقدام پلیسی خودروی او را متوقف و او را دستگیر کردند. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی با اشاره به اینکه پس از انتقال وحید به پلیس آگاهی او فقط به سرقت خودروی کشف‌شده اعتراف کرد و در بازجویی‌های خودیصرار بر این داشت که هیچ سرقت دیگری مرتکب نشده است، اضافه کرد: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان موفق شدند یک دستگاه خودروی پراید دیگر که توسط متهم سرقت شده بود، در حوالی محل سکونتش کشف کنند. این مقام پلیسی عنوان کرد: با کشف پشت‌سر وارد وحید به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن قبول بزه انسانی به شش فقره سرقت خودروی پراید در شش ماه اخیر اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: برای به دست آوردن هزینه‌های زندگی مرتکب سرقت می‌شدم. او افزود: بعد از شیوه سرقت گفت، وقتی از خیابانی رد می‌شدم، خودروهای پراید را که فاقد تجهیزات ایمنی بودند، باز کرده و اقدام به سرقت آنها می‌کردم و در جای خلوت‌تری با بازکردن ضبط و باند آنها را سرقت می‌کردم و به‌صورت دستفروشی به فروش می‌رساندم. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پایان گفت: ارزش ریالی اموال مسروقه که وحید به سرقت برده، بیش از ۲۰۰ میلیون ریال است که با توجه به اعتراف صریح او با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

شگرد جدید سارقان منازل در روزهای کرونایی

● جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان نسبت به فعالیت برخی از شرکت‌های نظافتی صوری هشدار داد. سرهنگ جلیل موقوه‌ای گفت: شرکت‌های نظافتی همواره مورد توجه اغلب شهروندان گران‌انجام امور منازلشان است که در این بین شرکت‌های قابل‌توجهی نیز در بحث خدمات‌دهی به هم‌وطنان در حال فعالیت هستند. او با بیان اینکه شهروندان همواره باید از صحت و سلامت شرکت‌های خدماتی اطمینان حاصل کنند، افزود: متأسفانه پرونده‌هایی با مضمون کلاهبرداری و سرقت از منازل در پوشش نظافتچی خانگی در نیروی انتظامی مورد بررسی قرار گرفته است. سرهنگ موقوه‌ای با اشاره به یکی از این پرونده‌ها تصریح کرد: در پرونده‌ای که توسط مأموران کلانتری یوسف‌آباد بررسی شد، زن و شوهری با تأسیس یک شرکت صوری اقدام به تبلیغ کار در منازل با کادر مجرب کرده بودند که شهروندان با مراجعه به این شرکت و درخواست کارگر منزل قصد استخدام افرادی برای نظافت منازل خود را کرده بودند. او افزود: متهمان پرونده که از سارقان سابقه‌دار منازل بودند، پس از دریافت درخواست نظافتچی منزل، به خانه‌های شهروندان رفته و اقدام به خفت‌گیری و سرقت اموال بارزش مالکان منازل می‌کردند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: در پرونده دیگری که در کلانتری شهرزیا در رابطه با این موضوع بررسی شده بود، مشخص شد که خانمی با پوشش نظافتچی منازل پس از ورود به خانه‌های شهروندان اقدام به سرقت جواهرات و اشیای گرانباهای آنها می‌کرد و در فرصتی مناسب از محل مورد نظر متواری می‌شد. سرهنگ موقوه‌ای با بیان اینکه شهروندان باید از صحت و سلامت شرکت‌های نظافتی و به‌هیچ‌عنوان صرفا به یک آگهی تبلیغاتی نظافت در منازل اکتفا نکنند و حتما اینن موضوع را که تبلیغات واقعی و شرکت‌های نظافتی صوری نیستند، مورد بررسی قرار دهند.

او با بیان اینکه متقاضیان نظافتچی منزل باید از شرکت‌های معتبر و دارای سابقه کار برای دریافت کارگر تقاضا کنند، افزود: شهروندان به‌هیچ‌عنوان اموال گران‌قیمت و بارزش خود را در تیرس اقرار دگر قرار ندهند و آنها را در مکانی امن و مطمئن نگهداری کنند. به گفته جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در صورت وقوع هرگونه موضوع مشکوک و ناهنجاری، شهروندان مراتب را به سامانه ۱۱۰ اعلام کنند تا در اسرع وقت مأموران انتظامی با حضور در صحنه به شکایات مردمی رسیدگی کنند.

پنج قاره

شده است که این عدد در سال گذشته ۷۱۴ مورد بود. به‌این‌ترتیب آمار سرقت در پایتخت بیش از ۵۶ درصد افزایش داشته است. داروخانه‌ها یکی از مهم‌ترین اهداف سارقان بوده‌اند. به گفته یکی از کارشناسان پلیس فرانسه، به دلیل بازماندن داروخانه‌ها در دوران قرنطینه و وجود پول روزانه در صندوق‌ها، سارقان برای تأمین بیشتر آنها را انتخاب می‌کنند. همچنین گفته می‌شود داروهای کمیاب و گران‌قیمت نیز بسیار بیشتر از قبل از داروخانه‌ها به سرقت رفته‌اند.

سقوط مرکب‌ار هواپیمای شخصی

● مقامات آمریکایی از سقوط یک هواپیمای جسد را به پزشکی قانونی انتقال دادند. هم‌اکنون مجرم در زندان است تا پرونده بررسی شود.
داروخانه‌ها؛ هدف اصلی دزدان پارسی
● سرقت و دزدی از فروشگاه‌ها و شرکت‌ها در پاریس در سه‌ماهه اول سال جاری میلادی بیش از ۵۰ درصد نسبت به مدت‌زمان مشابه در سال گذشته افزایش داشته است. فرانسه از هفدهم ماه مارس به قرنطینه رفت و بسیاری از شرکت‌های بزرگ و کوچک و فروشگاه‌ها تعطیل شدند. در سال جاری میلادی و در سه‌ماهه اول سال که ماه مارس را هم دربر می‌گیرد، بیش از هزار و ۱۱۴ مورد سرقت گزارش